

ROZPOČET

Stavba: Lanškroun, Dobrovského - oprava ulice u čp. 770 a 771

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				597 167,26	95,665
1		Zemní práce				139 618,80	0,000
2	113107144	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm ručně	m2	228,000	481,00	109 668,00	0,000
1	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	127,000	105,00	13 335,00	0,000
12	181111122	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	54,000	79,70	4 303,80	0,000
20	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	228,000	54,00	12 312,00	0,000
5		Komunikace pozemní				236 481,30	70,456
9	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	228,000	202,00	46 056,00	0,000
10	596212232	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny C pl přes 100 do 300 m2	m2	228,000	365,00	83 220,00	25,449
11	BET.K08C01	BEST-KLASIKO/8CM PŘÍRODNÍ	m2	250,800	418,00	104 834,40	44,141
14	596211132R	Napojení na stávající asfaltovou komunikaci	m	6,500	285,00	1 852,50	0,580
15	596211132R1	Napojení na stávající komunikaci ze zámkové dlažby	m	3,200	162,00	518,40	0,286
8		Trubní vedení				5 150,00	0,421
23	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	5 150,00	5 150,00	0,421
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				92 972,48	24,789
7	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	127,000	237,00	30 099,00	16,447
8	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	129,540	162,00	20 985,48	7,270
17	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	2,000	2 540,00	5 080,00	0,715
19	936124112R	Montáž sušáku na prádlo se zabetonováním	kus	1,000	2 270,00	2 270,00	0,357
16	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	2,000	1 619,00	3 238,00	0,000
18	966001211R	Odstranění sušáku na prádlo stabilně zabetonovaný	kus	1,000	1 580,00	1 580,00	0,000
21	966001211R1	Zrušení uliční vpusti	kus	2,000	4 890,00	9 780,00	0,000
22	966001211R2	Osazení stávající uliční vpusti vč. napojení 3m	kus	2,000	9 970,00	19 940,00	0,000
997		Přesun sutě				54 874,25	0,000
3	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	132,009	47,40	6 257,23	0,000
4	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 765,784	5,00	8 828,92	0,000
5	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	132,009	55,00	7 260,50	0,000
6	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	92,936	350,00	32 527,60	0,000
998		Přesun hmot				68 070,43	0,000
13	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	95,665	711,55	68 070,43	0,000
Celkem						597 167,26	95,665